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Dear-

Request for Information

| write further to your request FOI ID 44965 under the Freedom of Information Act 2000 regarding: -
CHP Units

Your request is set out below:

| am requesting the following information about CHP (combined Heat and Power) - A CHP unit is a gas engine
used to create heat and power. It will form part of the Plant on site:

1. Name, number or department email address for those responsible for the management of the CHP
units in hospitals and other buildings across the Trust jurisdiction.
The Trust does not have any CHP’s installed across our estates.

2. Number of CHP units 'on sites (regardless of operational or otherwise) across the jurisdiction, and
which site they are at.
N/A

3. Engine size of all the CHP units, (eg 150kw) (this can be found on service documentation or a panel on
the front of the unit housing itself)
N/A

4. Contract End Date/s and current service providers for any direct CHP service contracts and
subcontracted service contracts for CHP, currently in place. (for example if a PFl is in place, they will
have a subcontractor on contract for CHP)
N/A

| confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. | am
also pleased to confirm that no charge will be made for this request.

If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have
received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter. If you are
not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a
decision.

Yours Sincerely

We are prOUd tO be Sm0ke free Trust Chair — Dr Jackie Craissati

Chief Executive — Sheila Stenson


https://www.kmpt.nhs.uk/about-us/trust-board/non-executive-directors/

On Behalf of
The Information Governance Department





